



Jemné pečivo balené

Šáteček makový bal. 3ks

Kód: 6020

Složení: Pšeničná mouka, maková náplň 26 % (mák; glukozový sirup; cukr; pšeničné klíčky; sušené švestky; pšeničná krupička; švestkový protlak; voda; olej řepkový; skořice; aroma), voda, cukr, margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor: E471, slunečnicový lecitin; konzervant: kyselina sorbová; regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo: betakaroten), droždí, pekařský přípravek (cukr; tuk palmový; olej řepkový; sušené mléko; glukóza; sůl; aroma; emulgátor: E472e, E471, lecitin; látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), cukr, sušené mléko (sušené mléko; sušená syrovátka; enzymy), vaječná melanž (vaječná melanž; sůl; kyselina: kyselina octová, kyselina mléčná; regulátor kyselosti: E325), pekařský přípravek (pšeničná mouka; enzymy; emulgátor: E481, E471; regulátor kyselosti: E170; látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), sůl, citronové aroma (cukr; jablka; aroma; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: E202; barvivo: betakaroten).

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1833/435 kJ/kcal, tuky 12 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,5 g, sacharidy 70 g, z toho cukry 30,0 g, vláknina 3,6 g, bílkoviny 10,0 g, sůl 0,72 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

